
九龍文理書院家長教師會財政紀錄(2005-2006)        p.1 

 

編號 日期 項目 收入 支出 支票 儲蓄 現金 備註欄 

 1-9-2005    1735.5 55223.7 3.4 結餘總數

=56962.6 

1 25-8-2005 政府資助(收入) 1700   56923.7   

2 2-9-2005 會費收入 20000   76923.7   

3 2-9-2005 會費收入 19500  21235.5    

4 5-9-2005 會費收入 2100   79023.7   

5 7-9-2005 會費收入 1800   80823.7   

6 14-9-2005 會費收入 50   80873.7   

7 31-8-2005 家教會鋼櫃鎖匙一條  4   -0.6  

8 8-10-2005 佈置壁報支出  45.1   -45.7  

9 12-10-2005 家教會年度大會支出  68   -113.7  

10 17-10-2005 家教會年度大會支出  40   -153.7  

11 20-10-2005 家教會年度大會支出(晒相)  110.3   -264  

12 16-10-2005 家教會年度大會支出(講者費用)  1500 19735.5   資助$1800 

13 26-10-2005 家教會親子活動收費(入賬) 240  19975.5    

14 26-10-2005 家教會親子活動收費(入賬) 11010  30985.5    

15 31-10-2005 家教會親子活動費用(支出)  14310 16675.5   資助$700 



九龍文理書院家長教師會財政紀錄(2005-2006)        p.2 

 

編號 日期 項目 收入 支出 支票 儲蓄 現金 備註欄 

16 5-11-2005 家教會親子活動雜項費用(支出)  576.2 16099.3    

17 11-11-2005 家教會親子活動收費(入賬) 158    -106  

18 3-12-2005 家教會剪紙班雜項費用(支出)  107.6 15991.7    

19 3-12-2005 家教會剪紙班收費(入賬) 140    34  

20 7-12-2005 文理劇社演出資助(支出)  1600 14391.7    

21 10-12-2005 陸運會飲品(支出)  28.8   5.2  

22 31-12-2005 銀行利息 570.6   81444.3   

23 8-2-2006 元宵節支出  200 14191.7    

24 8-2-2006 元宵節支出  726.9 13464.8    

25 9-2-2006 會費收入(新入學學生) 100   81544.3   

26 31-3-2006 養生講座/糕點班收費(入賬) 660   82204.3   

27 28-4-2006 養生講座/糕點班收費(入賬) 40    45.2  

28 9-3-2006 文理劇社演出資助(支出)  400 13064.8    

29 17-2-2006 青年協會 S2講座費用(支出)  500 12564.8    

30 24-3-2006 畢業班禮物支出  3600 8964.8    

31 25-3-2006 養生講座茶點(支出)  87.1 8877.7    

32 10-4-2006 家教會徵文比賽原稿紙(支出)  153   -107.8  
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編號 日期 項目 收入 支出 支票 儲蓄 現金 備註欄 

33 2-5-2006 糕點班費用(支出)  100.6 8777.1 82204.3   

34 2-5-2006 糕點班費用(支出)  49.7 8727.4    

35 9-5-2006 養生講座/糕點班收費(入賬) 40    -67.8 90863.9 

36 25-5-2006 會訊印刷費  3360 5367.4    

37 1-6-2006 戶口過數 $10000   15367.4 72204.3   

38 1-6-2006 畢業班禮物支出  4000 11367.4    

39 17-6-2006 資助畢業班謝師宴  5310 6057.4    

40 19-6-2006 政府資助(收入) 2500   74704.3  80693.9 

41 30-6-2006 銀行利息 947.20   75651.5   

42 12-7-2006 戶口過數 $10000   16057.4 65651.5   

43 4-7-2006 時裝表演費用(支出)  220 15837.4    

44 13-7-2006 資助女童軍(支出)  250 15587.4    

45 13-7-2006 家教會進步獎支出  7500 8087.4    

46 14-7-2006 親子旅行費用支出  20944 -12856.6    

47 15-7-2006 親子旅行收費(入賬) 19750  6893.4    

48 20-7-2006 銀行透支利息(支出)  5.6 6887.8    

49 24-8-2006 家教會進步獎支出  100   -167.8  
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編號 日期 項目 收入 支出 支票 儲蓄 現金 備註欄 

50 24-8-2006 親子旅行收費(入賬) 50    -117.8 72421.5 

51 24-8-2006 資助中六迎新營(支出)  2000 4887.8    

52 24-8-2006 資助學校音樂營(支出)  2000 2887.8    

 24-8-2006    2887.8 65651.5 -117.8 結餘總數

=68421.5 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


